ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                      Bình Định, ngày      tháng      năm 2025

V/v giải quyết Đơn của
bà Phạm Thị Kim Chung

                   Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Phù Cát.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Phiếu chuyển số 01/PC-ANCTNB

ngày 09 tháng 01 năm 2025 của Cục An ninh chính trị nội bộ, Bộ Công an về
việc chuyển Đơn của bà Phạm Thị Kim Chung ở khu phố An Thọ, thị trấn Ngô
Mây, huyện Phù Cát (đính kèm). Về việc này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh
có ý kiến như sau:

Giao Ủy ban nhân dân huyện Phù Cát kiểm tra, rà soát hồ sơ vụ việc, có

Văn bản giải quyết Đơn của công dân theo quy định, thông báo kết quả cho
Cục An ninh chính trị nội bộ, Bộ Công an và báo cáo kết quả thực hiện cho

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh trong thời hạn Luật định.

Đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phù Cát thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục An ninh chính trị nội bộ, Bộ Công an (b/c);

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh (Phòng PA02);
- Thanh tra tỉnh;
- Sở TN&MT;

- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV-TD.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Trần Trọng Triêm

530 20 01